



**KIROPRAKTORHUSET MIDTFYN APS  
BYGMESTERVEJ 20  
5750 RINGE**

**CVR. NR. 33 38 83 14**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

**(11. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 11. november 2021**

---

**Carsten Schou Sørensen  
dirigent**



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af kiropraktisk virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 729.226. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.188.692 og en egenkapital på kr. 1.387.058.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.184.016</b>	<b>3.769</b>
1 Personalemkostninger	-3.058.229	-2.505
Andre driftsomkostninger	0	-33
Afskrivninger af anlægsaktiver	-214.222	-374
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>911.565</b>	<b>857</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.193	7
Andre finansielle indtægter	42	0
Andre finansielle omkostninger	-1.608	-14
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>935.192</b>	<b>850</b>
Skat af årets resultat	-205.966	-190
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>729.226</u></b>	<b><u>660</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	500.000	500
Overført til næste år	229.226	160
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>729.226</u></b>	<b><u>660</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Goodwill	<u>0</u>	<u>142</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>142</u></b>
Driftsmateriel	<u>121.937</u>	<u>194</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>121.937</u></b>	<b><u>194</u></b>
Depositum	<u>37.259</u>	<u>37</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>37.259</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>159.196</u></b>	<b><u>373</u></b>
Tilgodehavender fra salg	207.118	240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.366.802	1.030
Andre tilgodehavender	64.114	37
Udskudt skatteaktiv	21.925	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.663</u>	<u>13</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.688.622</u></b>	<b><u>1.320</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>340.874</u></b>	<b><u>258</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.029.496</u></b>	<b><u>1.578</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>2.188.692</u></u></b>	<b><u><u>1.951</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
			<b>t.kr.</b>
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		807.058	578
Udbytte		<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		<b><u>1.387.058</u></b>	<b><u>1.158</u></b>
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.530	412
Anden gæld		<u>339.104</u>	<u>378</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>801.634</u></b>	<b><u>790</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		<b><u>801.634</u></b>	<b><u>790</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>2.188.692</u></u></b>	<b><u><u>1.951</u></u></b>

**2 Eventualforpligtelser**



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, primo	80.000	577.832	500.000	1.157.832
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>229.226</u>	<u>500.000</u>	<u>729.226</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>807.058</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.387.058</u></u>



## NOTER

	2020/2021	2019/2020
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	2.439.281	2.334
ATP	23.004	21
Arbejdsmarkedspension	606.047	440
Andre omkostninger til social sikring	32.996	19
Rejse- og kørselsgodtgørelse	0	5
Kiropraktorfonden	-36.429	-48
Refusioner	-6.670	-266
	<u>3.058.229</u>	<u>2.505</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Iscazar Kiropraktik Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Huslejeforpligtelse, kr. 82.752.

Leasingforpligtelser 2021 - 2022, kr. 44.664.